ZARZADZENIE NR 335 KOMENDANTA GLOWNEGO POLICJI
z dnia 3 kwietnia 2008 r.

uchylajace zarzadzenie w sprawie wprowadzenia do uzytku stuzbowego w Policji
~Zbioru znakéw uméwionych Policji”

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia
6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2007 r. Nr 43,
poz. 277 z pézn. zm."), zarzadza sie, co nastepuije:

81
Traci moc zarzadzenie nr 4/98 Komendanta Gtéw-
nego Policji z dnia 27 lutego 1998 r. w sprawie

Y Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostaty
ogtoszone w Dz. U. z 2007 r. Nr 57, poz. 390, Nr 120,
poz. 818, Nr 140, poz. 981 i Nr 165, poz. 1170.

wprowadzenia do uzytku stuzbowego w Policji ,Zbio-
ru znakéw umoéwionych Policji”.

§ 2
Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania
z mocga od dnia 28 stycznia 2008 r.

z up. Pierwszy Zastepca
Komendanta Gtéwnego Policji
nadinsp. Arkadiusz Pawefczyk



	ZARZĄDZENIA KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI
	ZARZĄDZENIE NR 335 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI

	Traci moc zarządzenie nr 4/98 Komendanta Głównego Policji z dnia 27 lutego 1998 r. w sprawie wprowadzenia do użytku służbowego w Policji „Zbioru znaków umówionych Policji”.
	ZARZĄDZENIE NR 441 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI
	Rozdział 5 
	Przepisy przejściowe i końcowe
	§ 12
	Do przedsięwzięć teleinformatycznych rozpoczętych i niezakończonych przed dniem wejścia w życie zarządzenia, stosuje się postanowienia decyzji nr 360 Komendanta Głównego Policji z dnia 28 maja 2007 r. w sprawie prowadzenia przedsięwzięcia teleinformatycznego (Dz. Urz. KGP Nr 11, poz. 93). 

	Załączniki 
	do zarządzenia nr 441
	Komendanta Głównego Policji
	z dnia 25 kwietnia 2008 r.
	Czy realizacja projektu wymaga formalnych uzgodnień / konsultacji z podmiotami wewnętrznymi oraz zewnętrznymi? 
	Jeśli TAK, należy sprecyzować obszar formalnych uzgodnień / konsultacji, ich charakter, formę, zakres oraz przewidywany wpływ na projekt.
	Załącznik nr 2
	DECYZJA NR 167 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI


	Na podstawie § 4 ust. 2 i 5 w związku z § 8 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 5 września 2007 r. w sprawie przetwarzania przez Policję informacji o osobach (Dz. U. Nr 170, poz. 1203) postanawia się, co następuje:
	Rozdział 8
	Rejestracja legitymowania osoby, kontroli rzeczy (przedmiotu)
	DECYZJA NR 252 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI
	DECYZJA NR 264 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI
	OBWIESZCZENIE KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI





